dcrivclur, expedil sie debilam execulionem adliibere juslicie, quod toraniissa criinina

puiiianlur et audacia commitlendoruin imposlerum conteratur. Sane ad noslriim w
noviler lidedignürum relalioue perveuil auditum, quod sunt nonnulle persono eccle-

siastice religiöse et eliam seeulsres impetrantes, nnndi, Ikutores el alte tarn exenple

quam non exempte etiam mendieantium ordinum tuarum civitatis et diooesto, que

pos^iosito reverenlie deUlo pretendentes, Bartboknneom olim Barensem archicpisco-

puni per tumullura et rumorem populi et Romanorum impressionem et violenciam »
scdera aposlolicam occu])anlera Romaiium fore pünlificcm, sibi obediunt, adherenl

et favenl recipienles ejus litleras et mandala et obteinpcranlcs eisdem et cootra dos

in oontnmeBosa et opprobriosa verba prosilinnt et pronunpunt aeismalioam ymo
forsan beieticam sapientia provitatem, que in populo cbristiano dissidium, soandalnm

generant et tumulium. et lalia faciunt, que in nostnim et sacrosattde Romane ec> ao

clrsic redundant et cednnt prejudiciuin et conlemplum. Nos nequennles tam delcs-

tabiles insolentias lolcrarc nec sub dissimulacione transire dignumque sil rigorose

procedere, ubi sie insolenter el aspere deliralur, cupieules hujusmodi lemerariis au«

sibiia obviare, tiU inquiroidi et inffannandl contra predictas'peraonas ecdeaiastioaa

religiöses et etiam secnlares aliasque pOTSonas quascunque, cujusennqne dignitatia, m
preeminentie, gradus aut Status existent, exemptas et non exemptas etiam mendi-

eantium ordinum tuarum civitatis et diocesis prediclarum, voralis ]>ersonis bujusmodi

per tilationeni coiioiiicani, si eurum prejioncia pro citatione facienda de ipsis secure

et commodc pussit babcri vel alias apprehendi, alioquin per edicta publica in locis

publicis slfigeudu, de quibus sit veriämilis conjectura, quod ad notidaro personamm m
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ecnn^ni yaleel ipsa cilalio pervenire, ac de premissis conira easdem personas

summarie et tk piano nc sine slrepilu et figura jiidicii procedendi solaqiic fneli vp-

rilate inspt-ctii, si per inquisilionem, informalionein el proccssum hujusuiodi persouas

eidem Barlliulomeo obcdieoles, adbereiilcs. faveoles el ipsius oblcmperanles lilteris

» et msndatis seu ipsiiis nuDtioa et faatores el alias quascnoque personas quomodoli-

liel publice Tel oceulte eulpabiles reppereris in premisaia, lilteras impelrataa ab eo

ipaosque impelranles, ai in pertinatia et rebeUione perstilerini, .-irrestandi, capicndi.